Курганская область
Белозерский район
Памятинский сельсовет
Администрация Памятинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 марта 2020 года                       №8
          с.Памятное

О введении особого противоэпидемического режима
на территории Памятинского сельсовета

       В связи с осложнившейся эпидемической обстановкой на территории Российской Федерации, в соответствии с пунктами 6.1., 6.2., 6.3 Протокола №3 заседания Оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Белозерского района, а также Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Памятинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 17 марта 2020 года ввести на территории Памятинского сельсовета Белозерского района Курганской области особый противоэпидемический режим.
2. В учреждениях культуры и образования запретить проведение  культурно - массовых, развлекательных и спортивных мероприятий до особого распоряжения.
3. Ввести масочный режим в предприятиях торговли.
4. В организациях всех форм собственности ввести дезинфекционный режим и режим проветривания.
5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы Памятинского сельсовета